Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de Campus - ItaguaíConselho de Campus - Itaguaí

ATO Nº. 07 DE 02 DE JULHO DE 2025.ATO Nº. 07 DE 02 DE JULHO DE 2025.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS ITAGUAÍ DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho do Campus
Itaguaí, em sua 3ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de julho de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º Indicar ao Conselho Diretor - CODIR do Cefet/RJ os nomes dos membros abaixo relacionados para
compor a Comissão Eleitoral Local (CEL) que será responsável por coordenar o processo eleitoral para a escolha do
Diretor de campus do CEFET/RJ campus Itaguaí:

Representantes Docentes Representantes Docentes SiapeSiape

Haron Calegari Fanticelli 1310251

Raphael José Elino da Silveira 2304978

Representantes Técnicos AdministraOvos emRepresentantes Técnicos AdministraOvos em
EducaçãoEducação

SiapeSiape

Rulvoney Pereira da Silva Júnior 2209040

Wagner do Carmo Guimarães 1126404

Representantes DiscentesRepresentantes Discentes MatrículaMatrícula

André Lucas Antunes dos Santos 2511791LOGIT

Tamiris de Carvalho 2011735GPRO

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

	Documento assinado eletronicamente por: